
‚` АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

76,ливоЙл: 2025 г. № 774

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению
‚администрации города Рязани от 10.05.2011 № 2003 «О Комиссии по охране

зеленых насажденийв городе Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

В соответствии с Федеральным законом—от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Рязанской

городской Думыот 22.10.2009 № 552-1 «Об утверждении Порядка оценки и возмещения

ущерба за уничтожение (повреждение) зеленых насаждений на территории города Рязани»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 1 «Состав Комиссии по охране зеленых насаждений

в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 10.05.2011 № 2003

«О Комиссии по охране зеленых насаждений в городе Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 19.03.2012 № 1529, от 18.07.2012 № 3755, от 06.03.2013

№750, от 18.11.2013 №4855, от 17.03.2014 №996, от 20.04.2015 № 1755, от 17.02.2016

№ 608, от 28.10.2016 №4684, от 08.12.2016 № 5363, от 29.09.2017 №4273, от 13.06.2018

№ 2287, от 18.02.2019 № 480, от 29.05.2019 №1841, от 15.11.2019 № 4684, от 20.04.2020

№ 1499, от 28.09.2020 № 3561, от 15.03.2021 № 873, от 16.09.2021 № 3915, от 02.12.2022

№ 10446, от 14.11.2023 №14608, от 07.03.2024 №3059, от 03.07.2024 № 8367) (далее —

©

©

©

Комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Ковшова Н.А.

1.2. Ввести в состав Комиссии Палачева М.А. — начальника управления энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства и назначить его председателем Комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



2

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууучу.айтпг7.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

о

„ДЮ

„А


